
外交部領事事務局 95 年採購案件決標公告資料簡列 

登錄日期 

(民國年/

月/日)  

招標方式  
標的案

號  

序

號
中文標的名稱及數量摘要  

決標日

期 

95/12/28 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T951202 01

一體成型薄型膠膜護照製發設

備維護.薄型防偽膠膜及護照資

料列印用耗材 

95/12/28

95/12/21 
公開取得報價

單 
T951121 01

本局電腦機房增購不斷電系統

設備(UPS)兩台暨改善機房電

源迴路工程 

95/12/20

95/12/14 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T951104 01
花蓮辦事處辦公處所租賃招標

採購案(三年期) 
95/12/07

95/12/11 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T951128 01

購置文件證明用印模雙分離式

電動加手壓雙功能鋼印機（999

型）二台 

95/12/07

95/12/04 
公開取得報價

單 
T951101 01 印製出國旅行安全須知 5 萬冊 95/11/28

95/12/04 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T951103 01 MRV 電腦列印簽證貼紙 95/11/24

95/11/30 
公開取得報價

單 
T951109 01

印製中華民國普通護照申請書

七十萬份 
95/11/30

95/11/29 
公開取得報價

單 
T951103 01

文件證明作業電腦化相關軟硬

體備維護 
95/11/29

95/11/03 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T9511 01
台中辦事處購置保全護送財物

服務 
95/11/02

95/10/23 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T951004 01
電子公文檔案管理系統移轉建

置 
95/10/23

95/10/13 
公開取得報價

單 
T950912 01

印製國外旅遊遭偷搶騙之認識

與防範文宣品 
95/10/04

95/09/21 
公開取得報價

單 
T9501 01 地毯更新 95/09/20



95/09/15 公開招標 T950702 01
護照作業光碟影像管理系統增

購軟硬體設備 
95/09/13

95/08/23 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950701 01 多功能區域安全管理系統服務 95/08/17

95/08/11 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950726 01
護照簽證文件證明等作業委外

文書處理 
95/08/10

95/06/29 
公開取得報價

單 
T950601 01 電腦耗材乙批 95/06/29

95/06/27 
公開取得報價

單 
T950609 01 95 年度員工文康旅遊活動 95/06/27

95/06/07 公開招標 950517 01 內部網路切割虛擬網路 95/06/06

95/05/26 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950501 01 文書公證專用貼紙 18 萬枚 95/05/25

95/05/18 
公開取得報價

單 
K950601 01 清潔維護採購案 95/05/18

95/04/26 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950401 01 印製自行收納款項收據 95/04/25

95/04/20 
公開取得報價

單 
T950803 01 購置 IBM 碳粉匣 100 匣 95/04/20

95/03/30 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950301 01
封面加註 TAIWAN 機器可判讀

護照 170 萬冊 
95/03/29

95/03/30 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950302 01
MRP 護照品檢閱讀機(QA 

READER)維護 
95/03/29

95/03/24 
公開取得報價

單 
T950202 01 提供法律諮詢服務律師乙名 95/03/21

95/03/21 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T950802 01 大亞電腦股份有限公司 95/03/21



95/03/13 
公開取得報價

單 
T950801 01 清潔維護採購案 95/03/10

95/03/13 
公開取得報價

單 
T950201 01 印製中華民國駐外館處通訊錄 95/03/08

 


